

واکنش روز

افشاگری فکری علیه هیأت مدیره استقلال:

با مربیان مذاکره کردند و تمرکز تیم را به هم ریختند

زمانی که محمود فکری از استقلال جدا شد، شایعاتی درباره اینکه برخی بازیکنان در دوران مربیگری او کم‌کاری کرده‌اند بارها در فضای مجازی دیده شد.

این شایعات با ای‌ران علاقه برخی بازیکنان در فضای مجازی به فرهاد مجیدی و با‌واقعیت‌نزدیک می‌شد اما سرمربی سابق استقلال هر نوع کم‌کاری از سوی بازیکنان استقلال را رد کرده و بر این باور است بازیکنان تیمش هیچ کم‌کاری نداشته‌اند.

سرمربی استقلال چنین گفته است: «هر روزا ولی از روز اولی که وارد استقلال شدم به روی تیمکت این تیم بنشیند.

زمانی که من استقلال را تحویل گرفتم، بران‌های مختلف وجود داشت و با صبوری ما و بازیکنان، آنها را اسبری کردیم. بالا‌بره یک روز فصل در این مورد صحبت خواهم کرد. مشکل من بازیکنان استقلال نبودند و اکثر آنها با تمام وجود بازی می‌کردند. اگر هم یک جاهایی تمرکز آنها به هم می‌خورد و در فرم همیشگی نبودند، به‌خاطر اتفاقات حاشیه‌ای بود که رقم می‌خورد.»
اینکه فکری در پاسخ به این سؤال که چه حواشی از سوی هیأت‌مدیره ایجاد شد؟ گفت: «شما مثلاً می‌دیدید هیأت‌مدیره یا یک سرمربی دیگر مذاکره کرده‌است. هر هفته به اتفاق نجیب‌را ایجاد می‌کردند که تمرکز بازیکن به هم بخورد.

خبر

در حالی که میلجع ایران را به مقصد کراسی ترک کرد دیاباته به مرخصی نرفت
در حالی که سران باشگاه استقلال با سفر هرویه میلجیع به کراسی موافقت کرده، اما در نهایت با مرخصی شیخ دیاباته مخالفت شد. فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال پیش از این هم اعلام کرده بود دوست ندارد دیاباته در این شرایط که اوضاع بدنی مناسبی ندارد، راهی کشورش شود. در نهایت نیز تصمیم او انجام شد و شیخ دیاباته در تهران ماند تا به تمرینات اختصاصی خود ادامه دهد. البته تمرینات استقلال یک هفته تعطیل است و بعد از آن مربیان استقلال تمرینات را آغاز خواهند کرد. به میلجیع نیز اجازه داده شده چند روز

ایران

بحرین را شش قاپی کردیم، عراق معمولاً به ما می‌بازد

آندو: مثل جام جهانی ۲۰۱۴ باز هم صعود می‌کنیم

آسیایی ما از فوتبال لیست‌های ایران می‌ترسند

	مصاحبه	
حمید رضاعرب		

سال ۲۰۰۶ را به‌خاطر دارید؟ تیم ملی در مرحله پیش‌مقدماتی (درست در همین مرحله‌ای که اکنون تیم ملی با آن درگیر است) تا آستانه حذف پیش رفته بود، اما در نهایت فوتبال ایران موفق شد با برده‌ای از زمین مقابل اردن و قطر به مرحله مقدماتی و سپس جام جهانی آلمان صعود کند. در سال ۲۰۱۴ نیز که کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی بود، همین اتفاقات رخ داد. تیم ملی که از مرحله پیش‌مقدماتی با اقتدار صعود کرد بود در مرحله مقدماتی سرنوشت‌مقابل اردن و قطر که خورد اما در نهایت با ارائه فوتبالی شجاعانه موفق به صعود شد. آندرانیک تیموریان یکی از بازیکنانی بود که در پطن ماجراهای صعود در سال ۲۰۱۴ قرار داشت. او و هم‌تیمی‌هایش که در تهران و در مقابل ۱۰هزار تماشاگر مقابل قطر به نسای بدون گل رسیده بودند و شکستی تلخ را در بیروت مقابل لبنان تجربه کردند، در نهایت موفق شدند به جام جهانی صعود کنند. حالا دوباره فوتبال ایران بعد ازسال‌ها اقتدار در همان وضعیت پرفرغ قرار گرفته است، فضایی التهاب‌آور که مشخص نیست در نهایت چه سرنوشتی برای فوتبال ایران رقم خواهد خورد. آندرانیک تیموریان از مردان شگفت‌خس سابق تیم ملی ایران اما به صعود از این مرحله امیدوار است. اعتقاد دارم تیم ملی بحرن و عراق را می‌برد و سرگروه صعود می‌کند و در نهایت از مرحله مقدماتی نیز گذر کرده و راهی جام جهانی قطر خواهد شد.

تیم ملی به‌زودی باید وارد عرصه رقابتی برای صعود به جام جهانی فوتبال شود. ما اکنون در مرحله پیش‌مقدماتی هستیم و هنوز به مرحله مقدماتی هم نرسیده‌ایم، اما احتمال اینکه تیم ملی حذف شود وجود دارد.

کار سخت است اما من نیمه پر لیوان را می‌بینم چون

استعداد فوتبالیست‌های ایرانی را می‌شناسم. به حرف شما صبح می‌گذارم که بازی‌های سختی پیش روی ماست، اما اطمینان دارم بچه‌ها مانند دوره‌های قبل که ما به‌سختی راهی جام جهانی فوتبال شدیم، باز هم می‌توانند از پس هم‌گروه‌های خود بر آیند و راهی جام جهانی شوند. ما باید حتماً بحرن و عراق را بریم تا سرگروه شویم. همین‌طور است. این شرایط در سال ۲۰۱۴ هم وجود داشت. ما با قطر در تهران مساوی کردیم و ۱۰۰ هزار تماشاگر را ناراحت و نگران به خانه‌های‌شان فرستادیم. شب بسیار تلخی بود، با اینکه نیاخته بودیم اما بنشدت از تسوی ناراحت بودیم. حق‌مان در آن بازی باخت نبود. فوتبالی هجومی بازی کردیم، بخصوص در نیمه دوم، اما موقعیت‌های ما گل نشد. با توجه به اینکه در لبنان هم شکست خورده بودیم وضعیت ما برای فوتبال ایران رقم خواهد خورد. همین قطر را در قطر ارائه فوتبالی منطقی و دقیق شکست دادیم و در ادامه هم کره را در خاکش شکست دادیم. یادش بخیر! عجب تیمی بود. بچه‌ها واقعاً ایکل» بودند.

به نکته مهمی اشاره کردی. شاید همین فاکتور بتواند موجب صعود دوباره تیم ملی شود. ما بازیکنان خوبی داریم. بخشی از آنها لژیونر هستند و تجربیات خوبی دارند. ما از لحاظ نیروی انسانی بهترین تیم فوتبال آسیا هستیم اما این ویژگی باید در قالب تیمی خودش نشان دهد. اگر بحث «یکدلی» را من مطرح کردم به‌خاطر این بود که ارزش آن را در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ به‌خوبی در تیم ملی حس کردم. بازیکنان آن تیم واقعاً با جان و دل بازی کردند و می‌دانستند میلیون‌ها ایرانی چشم‌شان به ساق‌های آنهاست. ما می‌دانستیم اگر به جام جهانی ترویم چه جو نامیدکننده‌ای در جامعه ایجاد خواهد شد. مردم ما فوتبالی هستند و با فوتبال زندگی می‌کنند. خیلی تأسیف‌بار بود اگر نمی‌توانستیم آنها را به خواسته‌شان برسانیم. الان هم همین شرایط حاکم است. مردم دوست دارند تیم ملی کشورشان به جام جهانی برود. در این شرایط تردید ندارم صعود به مرحله

	نظر خود را به این شماره پیامک کنید	
	3000 45 12 13	
	@iranvarzeshii	
	پنجشنبه ۶، خرداد ۱۴۰۰، شماره ۶۷۷۰	
	WWW.INN.IR	
	info@inn.ir	

روزنامه ورزشی صبح ایران • صاحب‌امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی • مدیرمسئول: علی‌عالی • تلفن: ۰۱۴-۴۱۱۳-۸۸۵ • شماره: ۴۷۱۱۱۳۳ • سازمان‌های: ۰۱۳۰۰-۱۸۷۷-۱۳۰۸۸۵ • چاپ: ایرانیان ۳-۸۸۷۶۵۸ • انتشارات: ۲۵ و ۲۸۸۹۴ • امور مشترکین: ۰۰۰-۸۸۵۲۴۸۸ • نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸، صندوق پستی ۱۵۸۷۵ • چاپ: ایرانیان

بعد باعث شور و شفع در جامعه خواهد شد و مردم انرژی بیشتری می‌گیرند. بازیکنان تیم ملی باید از همان لحظه‌ای که وارد بحرن می‌شوند فرشان شاد کردن دل مردم باشد. مطمئن اگر با این حس و در اوج مسئولیت‌پذیری وارد میدان می‌شویم، بازی با بحرن در بحرن سخت‌تر از آنها را شکست می‌دهیم. مطمئن هم بحرن را می‌بریم و هم عراق را و با کسب ۱۱ امتیاز که چهار بازی باقی مانده، سرگروه صعود می‌کنیم.

کمی بی‌انگیزگی توانستم در بازی‌های قبل امتیازات مناسب را بگیریم و مقابل عراق و بحرن شکست خوردیم. ما باید در درجه اول فوتبالی منطقی مقابل این دو تیم ارائه کنیم. نباید عصبی شویم. باید با سیاست مدارا و با استفاده از کم‌وقعیت‌ها تیر خلاص را شلیک کنیم و آنها را شکست دهیم. مطمئن هم بحرن را می‌بریم و هم عراق را و با کسب ۱۱ امتیاز که چهار بازی باقی مانده، سرگروه صعود می‌کنیم.

نسل تیم ملی با آنچه در دوران شما بود کمی تغییر کرده است، چه پیامی می‌توانی برای بازیکنان امروز داشته باشی؟ هیچ چیز ترسند چون مطمئن بنشدت از آنها می‌ترسند. نه فقط تیم‌هایی که در این گروه قرار دارند، همه تیم‌های آسیایی از تیم ملی ایران حساب می‌برند و با نگرانی مقابل ما بازی می‌کنند. ما همین بحرن را شن‌تایی کردیم. یاد می‌آید در بازی‌های پیش‌مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ بود که مقابل این تیم چهار پاس گل داد و ویک گل هم زدم. فوتبالیست‌های عراقی هم می‌دانند عیار فوتبالیست ایرانی کجاست. اگر تقابل‌های ایران و عراق را در طول تاریخ مرور کنیم، می‌بینید آنها بیشتر مقابل ما ریزنده بوده‌اند. یادم می‌آید در جام ملت‌های آسیا در استرالیا ما دقیقاً ۱۰ تفره بودیم اما موفق شدیم گل‌های خورده را جبران کنیم و با همان شرایط ۱۲۰ دقیقه بازی کنیم و بازی را به ضررات بمانی بشکنیم. هرچند در باناتی‌ها باختیم اما آن بازی‌ها برای من یک درس بود و آنجا فهمیدم تیم‌مان در شرایط سخت چه کارهای سختی می‌کند. سطح فوتبال ما بسیار بالاتر از بحرن و عراق است. با احترام به آنها می‌توانم بگویم آنها یک یا دو سطح از فوتبال ایران پایین‌ترند. رقابتی اصلی ما در آسیا تیم‌های چین و کره‌خوبی و گنا و بریتان هستند که آنها هم بارها به ما باختند. مهم‌تر اینکه تعدادی از همین بازیکنان در جام جهانی ۲۰۱۸ حضور داشتند و مراکش را بردند و یک امتیاز هم از برتغال گرفتند. تنها شکست ما هم با یک گل مقابل اسپانیا بود. ما نیم‌بزرگی هستیم.

تعییم آبادی: تباتنی در دو بازی سپاهان با مس و آلومینیوم را جدی می‌دانم

لک برای تیم ملی مستحق‌تر از اخباری بود



مصاحبه تاصفر اگزولو

سعید تعیم آبادی مدافع راست اسبق تیم پرسپولیس در گفت‌وگو با ایران ورزشی نقطه‌نظر خودش را راجع به شرایط این تیم، شناسش برای قهرمانی و البته اتفاقات تلخ اصفهان مطرح می‌سازد.

در خصوص نتایج اخیر مدعیان اصلی قهرمانی چه نظری دارید؟
البته اصلی قهرمانی پرسپولیس و سپاهان هستند که البته در این بین استقلال هم ۱۰ تا ۲۰ درصد شناس قهرمانی دارد و نمی‌توان این تیم را نادیده‌بودن شناس دانست. اما به حال شناس استقلال برای قهرمانی شاید یک‌سوم تیم‌های پرسپولیس و سپاهان باشد. در نتایج اخیر هم مرا یک‌دو به آزار داد، نکته‌ای که کار جوانه‌زانه‌ای نبود و من در گذشته به نظرم فیزیکی رعایت نشد و تباتنی در آنها وجود داشت، البته من مری‌مس و رفسنجان و امیراز مسالهٔ تباتنی می‌دانم اما این موضوع را در مورد بازیکنان متغنی نمی‌دانم چون عملکرد بازیکنان و آلومینیوم اراک مقابل سپاهان عجیب و به‌نوعی تباتنی بود. اصلاً منظور ممکن است تیمی آن تعداد گل در یک بازی دریافت کند و مدافمش مقابل سپاهان پاس‌های عرضی در محوطه محده‌مقدم بدهد یا آنقدر ضعیف‌تر نسبت به بازی‌های قبلی‌اش عمل کند؟
در خصوص حمله بازیکنان پرسپولیس که در اصفهان پیش از بازی مقابل ذوب‌آهن رخ داد چه نظری دارید؟
شک نکنید حمله نارنجکی هم اقدام سازمان‌یافته از

دیده نشد، مثلاً حامد گل جز اشتباهی که در دیدار مقابل ذوب‌آهن مرتکب شد هیچ اشتباه فاش دیگری در این‌که مقابل پرسپولیس نداشته، از همین رو من معتقدم لک شایسته دعوت به تیم ملی بود و مثلاً در مقام قیاس نسبت به اخباری برای حضور در لیست تیم ملی شایسته‌تر از دیوان‌باز تارکتور بود.

در رابطه با احکام کمیته انضباطی و محرومیت سیدجلال، فرجی و… که صدای هواداران پرسپولیس را درآورد چه نظری دارید؟

همه کار می‌کنند تا پرسپولیس قهرمان نشود اما با درایت یحیی و کادر فنی‌اش و بازیکنان بسیار خوب و تیم تقویت‌شده‌ای که آقایحیی در اختیار دارد من شناس قهرمانی در همه جام‌ها را برای پرسپولیس قائل هستم چون با تیم کامل فعلی یحیی هر نتیجه و جامی را می‌تواند کسب کند.

فرجی بازیکن خوبی است که نظری یحیی در بریده‌کار کرده و سرمربی پرسپولیس با شناخت کامل او راه پرسپولیس آورده، بازیکنی که در چهارپست دفاع هم می‌تواند بازی کند و دفاع میانی می‌تواند بهتر کار کند.

اتفاقات اصفهان دل هر هوادار فوتبالی را به درد آورد. به نظرم پرتاب نارنجک اقدام فرد با افراد عادی نبود و اقدامی تشکیلات‌یافته از سوی هواداران سپاهان برای ضربه زدن به مدعی قهرمانی قبل از بازی مقابل ذوب‌آهن بود که البته این سنگ‌شان هم به نیر خود بود و هدف اصابت نکرد و پرسپولیس با بردی نسبی مقابل ذوب‌آهن جواب اقدام بسیارزش‌شان را داد.

بر خلاف ادعای رئیس کمیته انضباطی داور بازی سپاهان هیچ تخلفی از سید جلال گزارش نگرده!

حسن‌زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دوشنبه شب در برنامه فوتبال برتر ضمن اشاره به اینکه برای خاطران درنی تحقیق‌فصل قبیل شده، در مورد محرومیت یک‌جلسه‌ای سیدجلال حسینی به‌خاطر اتفاقات بازی سپاهان به این نکته اشاره کرد که داور مسابقه دو مورد تخلف از سیدجلال گزارش نگرده است. حسن‌زاده در حالی این مساله را مطرح می‌کند که پیش‌تر حیدری داور سپاهان - پرسپولیس هیچ موردی از سیدجلال در گزارش خود رد نگرده است.

در عین دلیل محرومیت یک‌جلسه‌ای سیدجلال بحث و مشاجره‌اش در اتاق کنترل دوربینک اعلام شده که طبیعاً داور آنجا نبود و نمی‌توانسته چنین چیزی را گزارش کند. حالاً با توجه مسابقه چنین گزارشی داده و باعث محرومیت سیدجلال شده با اصلاً گزارش از آن ماجرا در کار نبوده و طبق ویدئویی که مشخص نیست چه کسی و با چه هدفی آن را گرفته کاپیتان پرسپولیس رایک جلسه محرم کردند.

سوزه

واکنش باشگاه استقلال به اظهارات رئیس کمیته انضباطی

در شکایت درنگ نکردیم

باشگاه استقلال مدعی است بلافاصله بعد از بازی با پیکان شکایت خود را به فدراسیون فوتبال ارجاع داده است.

باشگاه استقلال و واکنش به صحبت‌های اخیر حسن‌زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بیانیه‌ای چندبندی در اختیار رسانه‌ها قرار داده است.

در متن بیانیه باشگاه استقلال می‌خوانیم:

۱: باشگاه استقلال بلافاصله بعد از بازی این تیم برابر پیکان به فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ شکایت کرد که اسناد این نامه موجود است.

۲: بعد از شکایت باشگاه استقلال، دیارتمان دآوری در نامه‌ای رسمی اعلام کرد تخلفی انجام نشده و شکایت باشگاه استقلال وارد نیست. ۳: باشگاه استقلال بعد از اعلام رأی بازی سایبا و پیکان، مجدداً شکایت خود را بیگیری کرد.

در تماس حسن‌زاده با احمد مددی مدیرعامل استقلال، رئیس کمیته انضباطی صراحتاً به مدیرعامل استقلال اعلام کرد اهمیت بازی پیکان و سایبا با بازی استقلال و پیکان بی‌اهمیت است و استقلال در این پرونده پیوست نمی‌شود. ۴: با این همه بیگیری‌های باشگاه استقلال کماکان ادامه دارد و مسئولان حقوقی باشگاه اعلام کرده‌اند که حقوق هواداران خود هستند.

باتوجه به بیانیه باشگاه استقلال باید منتظر واکنش دوباره کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال باشیم. البته روشن است نوع تخلفی که در بازی سایبا و پیکان شد با آنچه در بازی استقلال و پیکان رخ داده متفاوت است و بعید به نظر می‌رسد تنها به دلیل رعایت نشدن ترتیب تعویض‌های باشگاه استقلال در بازی با پیکان برنده اعلام شود.

چند روز قبل مدیر رسانه‌ای باشگاه استقلال نیز بی‌امون این ماجرا اظهاراتی انجام داده بود و بیان آن نیز اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال مطالبی را علیه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به زبان آوردند. بدون شک ادامه این قضایا پیش از همه به ضرر خود باشگاه استقلال است و تصمیم‌گیران در این باشگاه باید از تصمیم جو منتهب در این باشگاه خودداری کنند.

خبر

کلایه یحیی به سمعی

یحیی گل‌محمدی در تماس تلفنی با جعفر سمعی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بنشدت به وضعیت مالی انتقاد کرده و اینکه چرا هنوز مسئولان باشگاه با وجود برده‌ای مهمی که نیم به دست آورده، حتی یک ریال پاداش نداده است. سرمربی فرمزبوشان حتی به مدیرعامل پرسپولیس بابت اینکه در ماجرای جنجال بازی سپاهان آنطور که باید به دفاع از شرایط تیم پرداخته و حتی در مصاحبه با برنامه فوتبال برتر این اتفاق تکرار شده، انتقاد می‌کند. گل‌محمدی معتقد است اگر باشگاه در محیط اخیر دیدار با سپاهان واکنش محکم‌تر نشان می‌داد، برای ایدوم در اصفهان شاهد چنین برخورد غیراخلاقی نبودند که به خود اجازه دهند به اتویوس در حال حرکت پرسپولیس نارنجک پرتاب کنند.

گل عبدی سالم بود

مهدی عبدی در مذاقبات ابتدایی نیمه دوم بازی با ذوب‌آهن با پاس عمقی مهدی‌درزایی موفق به گلزنی شد، اما کمک‌داور این مسابقه به نشانه آفساید پرچم زد. بااین حال طبق نظر سه کارشناس از چهار کارشناس برنامه فوتبال برتر این تصمیم کمک‌داور اشتباه و گل درست بود.

چالب اینکه مهدی عبدی چه بعد از این گل چه بعد از سوت پایان بازی اصرار داشت گلش در شرایط درست به ثمر رسیده است.

عضو پنجم هیأت مدیره

چند ماه قبل در ادامه تغییرات مدیریتی پرسپولیس، علی‌رغبتی هم همراه با رسول‌پناه از هیأت‌مدیره جدا شد تا محمد صدیقی و سمعی وارد تیم مدیریتی باشگاه شوند. این دو با احتساب غلامعلی محمد علیپور و محمد فیاض، چهار عضو هیأت‌مدیره باشگاه را تشکیل دادند. اما وزارت ورزش پس از انتخاب صدیقی، هیچ فرد دیگری را به‌عنوان عضو پنجم انتخاب نکرد. بااین حال از اطرار وزارت ورزش خبر می‌رسد قرار است به‌زودی یک نفر دیگر به تیم مدیره پرسپولیس اضافه شده و پنج‌نفره مدیران باشگاه را تکمیل کند. گویا این فرد از دوستان نزدیک وزیر ورزش است و حداقل تا پایان فصل با پایان دولت فعلی در باشگاه می‌ماند.